sendo facultado à Administração convocar as licitantes remanescentes, na ordem de 
classificação, para assinatura do contrato, ou revogar a licitação. 

9. RECURSOS FINANCEIROS 
Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

10. RECURSOS DISPONÍVEIS 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 14.800,00 
(quatorze mil e oitocentos reais). 

11. OBJETO 
Contratação de pessoa jurídica apta à prestação de serviços gráficos para confecção de 
40.000 cartilhas/folderes do Projeto “Negócio a Negócio”, conforme especificações do 
Anexo I deste edital. 

12. PRAZO DE CONTRATAÇAO 

12.1.

[...]

· Quantidade de paginas: 12 paginas – (CAPA 
+ MIOLO) 
· Acabamento: Canoa – 02 grampos 
· Tiragem: 40 (quarenta) mil unidades. 
Prova contratual e chapa CTP inclusas.  
A arte será fornecida pelo SEBRAE/CE, conforme o 
modelo em anexo. 

R$ 0,37 R$ 14.800,00 

VALOR ESTIMADO GLOBAL 
(quatorze mil e oitocentos reais) 

R$ 14.800,00 

ANEXO II 

MINUTA DO CONTRATO 

DADOS DO SEBRAE/CE E CONTRATADO 

SEBRAE/CE 

SEBRAE-CE - Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará, 
sociedade civil sem fins lucrativos, integrante e vinculado ao sistema SEBRAE, inscrito